
Helgerud menighets nyhetsbrev

Juni, juli og august

Den hellige ånd!
I vår tro på den treenige Gud, er det kanskje Ånden vi snakker minst om. I vår lutherske tradisjon er
hun den stille i rommet – nær, men ofte ubeskrevet. Men i pinsetiden trer hun frem i lyset. Plutselig
er det Den hellige ånd som er hovedpersonen. Og det liker jeg.
Pinsedagen er en dag for både gnist og gåte.
Gnist – fordi Ånden tennes i menneskers hjerter. Disiplene fylles med frimodighet, med språk og
med kraft. De går ut, de taler, de priser Gud – og 3000 mennesker lar seg døpe. En ild tennes i
verden. En kirke blir født.

Men pinsen er også en gåte.
Hvordan skjedde det? Hva skjedde egentlig da den lyden som av en storm kom over huset? Hvordan
så de egentlig ut, disse «tungene som av ild»? Gjennom Apostlenes gjerninger ser vi en Ånd som
ikke følger mønster: Hun kommer over både jøder og hedninger, både før og etter dåp. Hun
helbreder, leder, forstyrrer og forvandler. Hun bryter teologiske rammer og trospraksis slik folk
kjente den.
Ånden er ikke forutsigbar, men levende.
Kanskje er det nettopp derfor vi snakker så lite om henne. For Ånden kan ikke kontrolleres. Hun
blåser dit hun vil. Og noen ganger fører hun oss inn i det ukjente og gåtefulle. Og det utfordrer vårt
behov for trygghet og for teologi vi liker og kjenner til.
Jeg tror Gud fortsatt er i gnist og gåte-bransjen.
Tenner mot i urolige hjerter. Gir språk til den som ikke tør tale. Åpner dører der vi ser stengte
vegger. Samtidig etterlater Ånden spor vi ikke alltid forstår – øyeblikk av hellighet og undring.
Pinsedagen inviterer oss til å være på mer på vakt for det som gnistrer. Mer villig til å stå i det vi ikke
forstår. Den minner oss på å være mer våken. Mer nysgjerrig på hvor Ånden virker i dag – i kirken, i
kunsten, i mennesker vi møter, og i vårt eget liv.
Jeg vil leve med åpne sanser for det som gnistrer – og ikke være redd for det jeg ikke helt forstår.
Herre, kom med din hellige Ånd. Tenn en gnist i oss. Og led oss med din gåtefulle nærhet.
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Av Øystein Fidjeland

Pinse med gnist og gåte
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Tirsdag
11:00 Babysang med lunsj
           Avslutning: 10.06
           Oppstart: 19.08
16:30 Tirsdagsmiddag.
           Avslutning: 15.3
           Oppstart: 02.09

Onsdag
11:00 Åpent hus
           Avslutning: 18. juni
           Oppstart: 27. august
18:00 DIY-kvelder
           Avslutning: 04.06
           Oppstart: 03.09

Torsdag
17:30 Speideren
           Avslutning: 12.06
           Oppstart: 21.08

Søndag
11:00 Gudstjeneste. Oppstartsgudstj.  17.08

Hva skjer i juni, juli og
august
04.06  17:00 Sommeravslutning DIY

06.-09.06       Pinsefestivalen: Dype åndedrag

15.06  11:00 Skaperverketsdag og sommerfest

15.06  18:00 Orgelkonsert

18.06  11:00 Åpent hus til Bogstad gård

22.06 11:00 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke

29.06 11:00 Fellesgudstjeneste i Tanum kirke

06.07 11:00 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke

13.07 11:00 Fellesgudstjeneste i Tanum kirke

20.07 11:00 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke

27.07 11:00 Fellesgudstjeneste i Tanum kirke

03.08 11:00 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke

10.08 11:00 Fellesgudstjeneste i Tanum kirke

04.-09.08     Konfirmantleir

29.-31.08     Sandvika Byfest

31.08  18:00 Konfirmantenes gudstjeneste 

Det blir en sterk pinse med meditativ musikk på
tvers av genre og åndelige tradisjoner.
Verdensledende utøvere gir oss visekunst,
barokkmusikk, samtidsmusikk, lyrisk jazz og
verdensmusikk.. ingen grunn til å være noe annet
sted enn i Tanum i pinsen i år (én konsert er i
samarbeid med Kulturkirken Jakob i Oslo).

Opplev bl.a. poet og nasjonal-trøster Trygve
Skaug, trompetist Nils Petter Molvær, den
legendariske sufi-sangeren Alim Qasimov,
stjernepianist Chrstian Ihle Hadland og cellist
Anja Lechner m.fl.
Liturgiske arrangementer har gratis adgang med
kollekt. Til konserter kjøper du enkeltbillett eller
et festivalkort som gir adgang til alt.
Se fullt program og billettkjøp på
www.dypeandedrag.com

Den 15. juni feirer vi Skaperverkets dag!
På denne dagen feirer vi det flotte skaperverket
Gud har gitt oss mennesker og minnes ansvaret
som er gitt oss. Det blir utegudstjeneste på scene
utenfor Helgerud kirke, professor Jan-Olav
Henriksen preker for oss,.
Vi oppmuntrer alle til å ta med seg en plante eller
blomst hjemmefra så vi får pyntet scenen til å bli
riktig så fin.
Etter gudstjenesten blir det sommeravslutning
med utvidet kirkekaffe og aktiviteter for store og
små. Sammen feirer vi skaperverket og ønsker
hverandre Guds fred inn mot sommeren. 

Skaperverketsdag 
og sommerfest

Pinsefestivalen:
Dype åndedrag

http://www.dypeandedrag.com/


Hvert år arrangeres Byfesten i Sandvika sentrum I
år er det 29.-31. august. Kirken er tilstede med
stand. Kom gjerne innom og si hei. 

Søndag 31.august kl.11 feirer vi økumenisk
gudstjeneste ved byscenen. I år synger Bærum
Soul Children og ansatte fra Tanum og Helgerud
menigheter har ansvar for gjennomføringen av
gudstjenesten. Bli med og gjør det kristne
fellesskapet synlig i byen vår. Et varmt
velkommen til gudstjeneste midt i byens hjerte!
PS. Det er dermed ikke gudstjeneste i Helgerud
kirke denne dagen. 

4. juni: Freddy Nilsen; "Ingolf, kongen av Kalvøya"
11. juni: Karin Hovbrender forteller om Haugtussa
18. juni: Tur til Bogstad Gård

Turen til Bogstad gård koster 300,-.
Påmeldingsfristen er 4. juni, til Bjørg (93499456)

Åpent hus vil starte opp igjen etter sommerferien
27. august. I løpet av sommeren kan det likevel bli
arrangeres noen treff i Helgerud i regi av prestene.
Ønsker du å få en SMS-varsling om disse treffene?
Send melding til Margrete Telhaug, tlf: 48243224. 

Orgelkonsert
15. juni kl 18 er det orgelkonsert i kirken vår.
Sven Verner Olsen er kantor i Jesus-kirken i
Valby/København. Der er han organist på
Nordens eneste, enestående Cavaillé-Coll
orgelet. Aristide Cavaillé-Coll var en av verdens
mest kjente orgelbyggere, og alle hans
instrumenter er ikoniske. Sven Verner Olsen har
spesialisert seg på dansk og fransk orgelmusikk,
og det vil bli en stor opplevelse å ha endelig
igjen en utøver fra utenom Norge som gjest på
Gangfløt-orgelet vårt

Åpent hus i juni

Å snakke sammen med andre, enten over en
kopp kaffe eller mens man går tur, kan være
hyggelig, meningsfylt og helsefremmende.
"Kirkevenn" er en sosialt tilbud for deg som
ønsker å få besøk eller gå på besøk.
Les mer om tilbudet på helgerud-menighet.no
eller kontakt diakon Martine Semb (98267821)

Kirkevenn

Byfesten
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Vær med å be for...
Dem som opplever ensomhet
Malene og Ole Martin som reiser til Thailand
Barn og voksne som lever i land med
uroligheter og krig
Konfirmanttiden med leir og konfirmasjon
Naboer og nærmiljøet



I juni måned vil dere se at regnbueflagget vaier
utenfor Helgerud kirke i forbindelse med at Pride
feires i Bærum denne måneden. Våren 2023
vedtok MR at det skal flagges med regnbueflagg i
juni. Bakgrunnen er at vi vil være med og feire
Guds kjærlighet og det mangfoldet Gud har skapt.
I 1.Mosebok står det at Gud satte regnbuen som
et tegn på sin trofasthet og kjærlighet til alle
mennesker. I vår tid er regnbuen også tegn på
mangfold, likeverd, og anerkjennelse.
Den norske kirke har i sin strategi at vi vil skape
"trygge rom". Det er fremdeles mennesker som
opplever at de ikke kan være sikre på at det er
trygt å være den de er og elske den de elsker. I
Det nye testamentet står det at alle er ett i
Kristus. Så la oss øve oss i å leve sammen med
mangfold og anerkjenne menneskeverd og
likeverd for alle. Helgerud kirke vil med
regnbueflagget signalisere at her er det et trygt
rom. 

Regnbueflagget Konfirmanter

Bilder fra Sandvika
synger
25. juni var det samlet rundt 125 sangglade
mennesker til allsang på Folkebadet. Det ble
sunget alt fra “Fångad av en storm vind”, “Levva
livet” og “Jeg er i Herrens hender”. Stor takk til
bandet Same but different, alle koristene  i salen,
Øysteins tankestrek og komitéen.
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NMS Thailand
18.mai fikk vi besøk i gudstjenesten av Malene og
Ole Martin Bjørgaas Tellefsen. De skal reise med
NMS til Thailand i august. Husk på dem i bønn!

Ønsker du å bli fast giver til NMS sitt arbeid?
Ved å gå inn på nms.no/gi er det veldig enkelt å
tegne seg som fast giver.
Besøk også hjemmesiden nms.no for lese
spennende nyheter og om prosjektene som
drives.

I uke 32 braker det løs med årets konfirmantleir.
Tradisjon tro reiser vi til nydelige Sjöviksgården i
Sverige. Det er 39 konfirmanter, pluss en gjeng
fantastiske ledere. Vi skal ha undervisning, bade,
spille volleyball, underholdning,  leirgudstjeneste,
trosvandring og kose oss på Liseberg. På leiren
planlegger konfirmantene sin egen gudstjeneste.
Velkommen til denne kveldsgudstjenesten i Helgerud
kirke 31. august 19:00. 

13.september er det konfirmasjoner, klokka 11:00
og 13:00. 

https://nms.no/gi

